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非公開 ＥＣ基礎

非公開 ＥＣ基礎 公共

言語文化 化学基礎 ＩＴ基礎

物理基礎 非公開

非公開 現代の国語

地理総合

保健

原動機 総合国語 機械設計

数学Ⅱ 歴史総合 機械設計

通信技術 総合国語

歴史総合 数学Ⅱ 総合国語 理工環境化学

数学Ａ 英語コミュニケーションⅠ

数学Ⅱ

英語コミュニケーションⅡ

英語コミュニケーションⅡ

数学Ⅱ 数学Ｂ

プログラミング技術

英語コミュニケーションⅠ

英語コミュニケーションⅡ

3-C
3

機械
3-A

電子

2-1

2-4

2-2

科 ｸﾗｽ

1

2

1-4

1-2

2-3
IT・環境

環境探究基礎

理工環境 3-E

3-B

令和７（2025）年度授業公開週間　時間割

6月9日（月）

1-3

1-1

IT・環境

学年
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体育（武道）

ＩＴ基礎 公共 化学基礎

体育(武道) ＩＴ基礎

ＥＤ基礎 地理総合

ＥＤ基礎 物理基礎

現代の国語

ＥＤ基礎

非公開 歴史総合 総合国語

歴史総合 数学Ⅱ 非公開

電子回路 非公開 総合国語

非公開 総合国語 バイオ化学

英語コミュニケーションⅡ

英語コミュニケーションⅡ
理工環境

令和７（2025）年度授業公開週間　時間割

6月10日（火）

1
1-3

IT・環境

ｸﾗｽ

2-2
2

2-1

学年 科

1-2

3-E

電子 3-C

3-B

1-1

3

機械

音楽Ⅰ・美術Ⅰ

ＩＴ・環境実習

数学Ⅰ

数学Ⅰ 論理・表現Ⅰ

英文読解

IT・環境

家庭基礎

家庭基礎

ＩＴ・環境実習

環境探究基礎

3-A

2-4

1-4

2-3
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非公開

ＥＣ基礎

化学基礎 非公開

生物基礎 現代の国語 非公開 家庭基礎

地理総合 非公開 非公開 生物基礎

非公開 コミュニケーション英語Ⅱ

非公開 生物基礎 地理総合 非公開

数学Ⅱ 非公開

総合国語 非公開

課題研究 非公開

理工環境 3-E 課題研究 非公開

2-4

数学Ⅰ

英語コミュニケーションⅠ 数学Ⅰ

課題研究

2-3

3-A

課題研究

※　当日、１・３年生は、授業の途中で歯科検診が入る場合があります。

2

3
3-C

3-B

電子

ｸﾗｽ

1 IT・環境

機械

IT・環境

1-3

2-2

1-4

2-1

家庭基礎

令和７（2025）年度授業公開週間　時間割

6月11日（水）

1-1

1-2

学年 科

課題研究

ＩＴ基礎

音楽Ⅰ・美術Ⅰ

音楽Ⅰ・美術Ⅰ
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ＩＴ基礎 公共

化学基礎 ＩＴ基礎

公共 ＩＴ基礎

現代の国語 生物基礎 非公開

生物基礎

ＥＤ基礎 非公開 生物基礎

生物基礎

3-A

3-B

プログラミング基礎 英語コミュニケーションⅡ 数学Ⅱ 電子回路

機械

英語コミュニケーションⅠ数学Ａ

論理・表現Ⅰ 数学Ａ

数学Ⅱ

数学Ⅱ

機械実習

非公開（校外学習のため）

3-C

1-1

1

1-4

1-2

理工環境

ｸﾗｽ

ＩＴ・環境実習

ＩＴ・環境実習2-4

令和７（2025）年度授業公開週間　時間割

6月12日（木）

2-3

2-1

2-2

1-3

学年 科

IT・環境

環境探究基礎

2

3-E

3
電子

IT・環境
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公共 言語文化

非公開 保健

化学基礎 保健 公共

言語文化 ＩＴ基礎 非公開

保健

ＥＤ基礎

物理基礎 ＥＤ基礎

ＥＤ基礎 現代の国語

数学Ⅱ 非公開

原動機 総合国語

非公開 数学Ⅱ

数学Ⅱ 英語コミュニケーションⅡ 数学Ｂ

数学Ⅱ 英語コミュニケーションⅡ

理工環境 3-E

電子 3-C

理工環境実習

機械製図

電子実習

令和７（2025）年度授業公開週間　時間割

1-4

6月13日（金）

学年 科

1-2
1

1-1

1-3

ｸﾗｽ

3

機械
3-A

2-1

2-4

2

3-B

IT・環境

機械製図

2-3

IT・環境

2-2

論理・表現Ⅰ 英語コミュニケーションⅠ

数学Ａ


